de crédito de fls. 15, abaixo reproduzida para fins de liquidação:
		 /

DISPOSITIVO
		 Ante o exposto, dou parcial provimento ao recurso voluntário, para reconhecer o saldo negativo decorrente de estimativas compensadas no valor de R$ 6.711.244,72 (seis milhões, setecentos e onze mil, duzentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos), homologando as compensações até o limite do crédito ainda disponível.

Assinado Digitalmente
		 Fredy José Gomes de Albuquerque

2024-07-28T19:21:16.7490212-03:00

RELATÓRIO 

Trata-se de recurso voluntário contra decisão que manteve a denegação de direito

[...]

complementares da análise de crédito de fls. 15, abaixo reproduzida para fins de liquidação: 

DISPOSITIVO 

Ante o exposto, dou parcial provimento ao recurso voluntário, para reconhecer o 

saldo negativo decorrente de estimativas compensadas no valor de R$ 6.711.244,72 (seis milhões, 

setecentos e onze mil, duzentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos), 

homologando as compensações até o limite do crédito ainda disponível. 

Assinado Digitalmente 

Fredy José Gomes de Albuquerque